
Odkąd Dostojne Matrony zniszczyły Rakis i nie-
mal wszystkie planety Tleilaxan, galaktyce znowu za-
gląda w oczy widmo głodu przyprawy. To szansa dla
Kapitularza, na którym żyją teraz czerwie, i dla Mur-
belli, która z uporem tworzy tam nowe zgromadze-
nie żeńskie. Walki z Dostojnymi Matronami, intrygi
podzielonej na frakcje Gildii Kosmicznej oraz pod-
stępny plan nowej generacji maskaradników odwra-
cają jednak nieustannie jej uwagę od najważniejszego
niebezpieczeństwa - wroga z zewnątrz.

Zwycięstwo w zbliżającym się Kralizeku zapewnić
może tylko Kwisatz Haderach, lecz jego ghola jest na
statku, którym Sziena uciekła z Kapitularza. Tymcza-
sem na statek ten nieustannie zarzucają swą sieć dia-
boliczni łowcy...

„Frank Herbert byłby z pewnością zachwycony
i dumny z tej kontynuacji swojej wizji".

Dean Koontz

Dom Wydawniczy REB1S wyda sześciotomowy
cykl „Kroniki Diuny", na który składają się powieści:
Diuna, Mesjasz Diuny, Dzieci Diuny, Bóg Imperator Diu-
ny, Heretycy Diuny i Kapitularz Diuną.

Wydaną przez Dom Wydawniczy REBIS trylogię
„Legendy Diuny" Briana Herberta i Kevina J. Ander-
sona tworzą powieści: Diihad Butleriański, Krucjata
przeciw masonom i Bitwa pod Corrinem.

Ukazujące się obecnie powieści Łowcy Diuny i Czer-
wie Diuny autorstwa Briana Herberta i Kevina J. An-
dersona to dwutomowe zwieńczenie legendarnych
„Kronik Diuny" Franka Herberta.



Oryginalną sagę Franka Herberta
zamykają tomy:

Łowcy Diuny

Czerwie Diuny

BRIAN HERBERT (ur. 1947) to najstarszy
syn Franka Herberta, pisarz znany głównie
jako kontynuator „Kronik Diuny". Z jego
powieści polski czytelnik zna Ród Atrydów,
Ród Harkonnenów i Ród Korrinów (wraz z Ke-
vinem J. Andersenem). Jest też autorem bio-
grafii Franka Herberta Dreamer of Dune.

KEYIN J. ANDERSON (ur. 1962) zasłynął
powieściami osadzonymi w świecie Gwiezd-
nych wojen i cyklem Z archiwum X. Jego Bu-
downiczowie nieskończoności (wraz z Dougiem
Beasonem) byli w roku 1993 nominowani
do nagrody Nebula.

Obaj autorzy kontynuują sagę Franka Her-
berta o Diunie. Napisali m.in. trylogie „Pre-
ludium do Diuny" i „Legendy Diuny" oraz
kontynuacje tomów oryginalnej serii: Paul
of Dune i Winds of Dune.


